Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.10.2014
	№ 7370

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 28.02.2014 № 1194

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести дополнения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 28.02.2014 № 1194 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г.Бор, подведомственных Управлению народного образования городского округа г.Бор», дополнив таблицу строкой следующего содержания:

Муниципальные автономные дошкольные образовательные учреждения (без бассейна)
1600,0

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.
             3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) передать для опубликования  настоящее постановление в газету «Борская правда» и обеспечить размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	О.А.Баева,23256